
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/180/

Código da publicação: 180

Data da emissão do comprovante: 04/05/2025 07:53:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2020

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2020 11:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de computadores, tablets, impressoras, estabilizadores e
cadeiras odontológicas para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em
atendimento a implantação do prontuário eletrônico, exigências do Ministério da Saúde do Programa
Previne Brasil e estruturação da atenção da saúde bucal.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de computadores, tablets, impressoras, estabilizadores e
cadeiras odontológicas para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em
atendimento a implantação do prontuário eletrônico, exigências do Ministério da Saúde do Programa
Previne Brasil e estruturação da atenção da saúde bucal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2020 00:00:00 Edital de Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/180/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-computadores-tablets-impressoras-estabilizadores-e-cadeiras-odontologicas-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-em-atendimento-a-implantacao-do-prontuario-eletronico-exigencias-do-ministerio-da-saude-do-programa-previne-bra/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e83d6abf62cd1e20ef08c3943042d19.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
87/2020 SARA DI... 04/08/2020 31/12/2020 R$ 23.980,00 Visualizar

86/2020 PRATES ... 04/08/2020 31/12/2020 R$ 5.910,00 Visualizar

85/2020 LYRON I... 04/08/2020 31/12/2020 R$ 77.370,00 Visualizar

84/2020 ELETRO ... 04/08/2020 31/12/2020 R$ 39.000,00 Visualizar

83/2020 DANILO ... 04/08/2020 31/12/2020 R$ 16.200,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/131
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/130
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/129
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/128
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/127

